
USNESENÍ  
z jednání valné hromady Svazu průmyslu a dopravy ČR 

dne 31. října 2005 v Děčíně 
 
 

Valná hromada Svazu průmyslu a dopravy ČR na svém řádném zasedání dne 31. října 2005 
v Děčíně 
 
 
I. Schvaluje: 

 Programové prohlášení Svazu pro rok 2006 doplněné o návrhy uvedené v diskusi 
 Postup představenstva ve věci zákoníku práce 
 Rozpočet Svazu na rok 2006 

 
 

II. Bere na vědomí: 
 Informaci prezidenta o stěžejních aktivitách Svazu za období od jarní valné hromady 
 Potřebu zkvalitňování podnikatelského prostředí pro rozvoj české společnosti 
 Zprávu dozorčí rady 
 Alternativy využití objektu Mikulandská 7 

 
 

III. Oceňuje, že Svaz ve spolupráci s vládou prosadil změny v oblasti výzkumu a vývoje. 

 
 

IV. Ukládá:  
1) Generálnímu řediteli dopracovat do Programového prohlášení Svazu pro rok 2006 

závěry, které vyplynuly z diskuse. 

2) Představenstvu a členům zajistit realizaci Programového prohlášení pro rok 2006. 

3) Představenstvu prosazovat liberalizaci zákoníku práce tak, aby přispěl ke zvýšení 
zaměstnanosti. 

4) Představenstvu předložit valné hromadě ke schválení návrh konečného řešení objektu 
Mikulandská 7. 

5) Členům, kteří nesplnili své příspěvkové povinnosti, aby tak učinili do 30.11.2005. 

 
 

V. Vyslovuje nespokojenost: 
 S vládním návrhem zákoníku práce jako normou, která není podřízena občanskému 

zákoníku. 
 S postupem Ministerstva práce a sociálních věcí ve věci zákoníku práce. 

 
 
 



 
VI. Zmocňuje: 

 Představenstvo jednat o alternativách dalšího využití objektu Mikulandská 7, a to 
 o prodeji a koupi objektu jako celku v prestižní lokalitě na území Prahy 
 o výměně objektu jako celku za jiný vhodný objekt 
 o prodeji části objektu za rekonstrukci historické budovy 

tak, aby Svaz dosáhl optimálního majetkového přínosu. 
 
 
 
Za správnost členové návrhové komise: 

Ing. Miroslav Krejčí 
JUDr. Boris Kučera 
Ing. Boris Dlouhý, CSc. 


